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Podatki iz bilance stania 37.72.2018

Preglednica I

3t.12.2077

Bilanca stanja v€ v€

Sredstva

denarna sredstva in njihovi ustrezniki

ter.iatve iz prestopov igralcev

terjatve do povezanih oseb in drugih subjektov v skupini

druge terjatve

zaloge

druga sredswa

opredmetena osnovna sredstva

neopredmetena sredstva

dolgorotne finandne naloibe

aktivne aasovne razmejitve

73,277
230.000

195.553

302.025

9.668

6.695

102.345

0

0

0

70.935

151.300

202.700

259.528

5.924
6.067

719.775

2s0

0

0

Skupaj sredstva 9L9.497 816.419

-165.098

-1.968

-224.497

360
-167.066 -224.L37

0
206.887

0

0

774.329

12.984

100.366

42.9s7
548.504

542
0

0

57.992
25.000

0

159.494

17.254

304.667

0

488.149

0

0

1.085.563 1.040.556

Kapital in obveznosti

Kapital

osnovni kapital

rezerve

preneseni fisti poslovni izid

aisti poslovni izid poslovnega leta

Skupaj kapital

Obveznosti do virov sredstev
bandne prekoraiitve

banana in druga posojila

obveznosti iz prestopov igralcev

obveznosti do povezanih oseb in drugih oseb v skupini

obveznosti do zaposlenih in odvisnih oseb

obveznosti za davke in prispevke iz naslova zaposlenih in odvisnih oseb

pasivne iasovne razmejiwe

druge davtne obveznosti

druge kratkorodne obveznosti

rezervacije

druge obveznosti

Skupaj obveznosti

Skupaj kapital in obveznosti 9L9.497

Priimek in ime zokonitego zostopnika: ORAzEM

Dotum:

Podpis:

Poobtoiieni revizori DEJAN CfiW
Dotum: 28.03.2019
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Nogor,tetni klub : NoGoMETNT rlue ooMZA[e

Podatki iz izkaza poslovnega izida (FP.01.2) 01.01. - 31,.72.20L8

Preglednica ll
0t.07. - 3L.72.2077

lzkaz poslovnega izida v€ v€

Prihodki {brez prestopnih deiavnostil
a. vstopnina

b. sponzorswo in oglaSevanje

c. prodaja med'rjskih pravic (W, radio, internet)

d. UEFA solidarnostna sredswa in nagrade

e. drugi prihodki

Skupaj prihodki (brez prestopov)

Odhodki (brez prestopnih deiavnostil
f. stroSki materiala in storitev

8. stroiki dela in storitev zaposlenih in drugih odvisnih oseb 
1

h. obveznosti za socialne prispevke in druge dajatve 
2

i. amortizacija

j. prevrednotovalni poslovni odhodki pri opredmetenih osnovnih sredstvih

k. drugi poslovni odhodki

Skupaj odhodki (brez prestopov)
eisti dobiiet / iista izguba (brez prestopov)

Prihodki iz prestopnih deiavnosti
l. prihodki od prodaje igralcev

Skupai prihodki iz prestopnih dejavnosti

Odhodki iz prestopnih deiavnosti
m. strolki nakupa igralcev

Skupaj odhodki iz prestopnih dejavnosti
eisti doblEekTEista izguba iz prestopnih dejavnosti

26.423

887.320

25.600

950.948

451.975

104.523

770.758

106.200

1.191.601

327.666

2.342.266 2.500.148

934.598

2.159.406

145.733

33.434

0

s26.800

1.452.220

2.325.242

177.823

37.786

0

593.218

3.t99.971 4.526.289

-1.457.705 -2.026.141

7.478.773 2.074.10t
1.478.773 2.O74.707

23.036 47.600

23.036 47.600

t.455.737 2.025.501

Cisti dobiEek/Eista izguba poslovnega leta -1.968 360

t Vkllufno s premijami za Sportne uspehe in drugimi dodatki
2 obvezni socialni prispevki

Opombe:

Priimek in ime zokonitego zostopniko: oRaZeru srene

Dotum:

Podpis:

Poobloiieni revizor: )artU -3lrzs\rc--
Dotum: 28.03.2019
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Poslovni izid leto 2018 ie vsebuje dovek od dobitka v znesku 7.599 Eur. Poslovni izid leto 2017 ie vsebuje davek od

znesku 2.304 Eur.
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Podatki iz izkaza denarnih tokov (FP.01.4)

Ncgornetni klub : NoGoMETNTruua ooMZAr-e

Preglednica lV
01.01.,31.12.2018 01.01.-31.12.2017

lzkaz denarnih tokov v€ v€

A. Denarni tokovi pri poslovaniu
Neto denarni prejemki / izdatki pri poslovanju

B. Denarni tokovi pri naloibeniu
Prejemki od prodaje igralcev

lzdatki za nakup igralcev

Prejemki od odtujitve opredmetenih osnovnih sredstev

lzdatki za nakup opredmetenih osnovnih sredstev

Drugi denarni prejemki pri naloibenju (finandne in druge naloibe)

Drugi denarni izdatki pri naloibenju

C. Denarni tokovi pri financiraniu
Prejemki iz poveianja posojil od lastnikov in drugih povezanih oseb

lzdatki za vradila posojil lastnikom in drugim povezanim osebam

Prejemki iz posojil od finandnih institucij

lzdatki za vradilo posojil finandnim institucijam

Prejemki iz povedanja kapitala

lzdatki za izpladilo dividend

Drugi denarni prejemnki pri financiranju

Drugi denarni izdatki pri financiranju

D. Drusi denarni tokovi
Prejemki iz obresti, dividend in davkov v kolikor niso zajeti in posebej izkazani v drugih
postavkah denarnih tokov
lzdatki za obresti, dividende in davke v kolikor niso zajeti in posebej izkazani v drugih
postavkah denarnih tokov

-t.306.724

-L.306.724

-2.274.346

-2.274.346

1.L57.209 2.158.345

t.210.073

-48.036

-75.43A

49.546

-38.940

2.776.892

-37.600

0

-46.885

127.300

-1.362

151.791 -2.O37

425.279

-270.385

300.000

-300.000

0

0

0

-3.103

291.000

-291.000

100.000

-100.000

0

0

0

-2.O37

e. Cisto poveianje/zmanjianje denarnih sredstev 2.275 -118.038

rbe:

Priimek in ime zakonitega zastopnika: ORAZEM STANE

Dotum:

Podpis:

poobtosieni revizor: bE.l fr1./ -3/n €?w(_

Datum:

Podpis:
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